
Frittliggende enebolig med garasje  
i sokkeletasjen. Solrikt beliggende  
med flott utsikt.
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Frittliggende enebolig  
med garasje i  
sokkeletasjen. Solrikt  
beliggende med flott  
Innholdsrik enebolig over 2 plan + sokkeletasje. 

Inneholder: Sokkeletasje: Bod, kjeller og garasje. 1. etg.: Vindfang,  
gang, vaskerom, kjøkken med spiseplass, stue/  spisestue og  
vinterhage. 2. etg.: Gang, bad/  wc og 2 soverom. 

Høyt beliggende med fint utsyn. Opparbeidet tomt med plen og  
beplantning. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 3 500 000,‑
Omkostn.: Kr 88 850,‑
Total ink omk.: Kr 3 588 850,‑
Selger: Kari Ottestad
 Aud Irene Ottestad
 Erik Martinius Ottestad

Salgsobjekt: Enebolig
Eierform: Eiet
Byggeår: 1952
BRA‑i/        BRA Total  203/        229 kvm
Tomtstr.: 778.3 m²
Soverom: 2
Gnr./        bnr. Gnr. 74, bnr. 47
Oppdragsnr.: 1101250045

Vera Gummesen
Eiendomsmegler MNEF

Mobil 997 95 559
E‑post vera.gummesen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Halden
Storgata 10, 1771 Halden. TLF. 69 21 19 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 203 m²
BRA ‑ e: 26 m²
BRA totalt: 229 m²
TBA: 23 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑i: 57 m² Bod, Lager

1. etasje
BRA‑i: 100 m² Vindfang, Vaskerom, Gang, Kjøkken, Stue, Vinterhage

2. etasje
BRA‑i: 46 m² Soverom, Soverom 2, Gang, Bad

TBA fordelt på etasje
1. etasje
17 m² 

2. etasje
6 m² 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑e: 26 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealene er målt i henhold til standard NS 3940:2023
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Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
778.3 m²

Tomtebeskrivelse
Solrik tomt, opparbeidet med plen og beplantning. Belegningstein i gårdsplass. 

Beliggenhet
Boligen ligger høyt i terrenget mellom Veden og Nybo. Eiendommen grenser til Berg  
Bygdetun. Gangavstand til Tistedalen skole, Vadet ‑ med fine badeplasser, Tistedal  
sentrum med bakeriutsalg og dagligvareforretning. Bussholdeplass i umiddelbar  
nærhet. 

Adkomst
Fra Tistedal, ta inn Georg Feydtsgate, retning Kokkehaugen, ta venstre inn Kirkeveien  
forbi Tistedal Kirke, fortsett så på Torpedalsveien til Vedenveien. Eiendommen ligger  
da på høyre side.

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av spredt eneboligbebyggelse i villastrøk. 

Skolekrets
Tistedal skole /   Kongeveien. 

Offentlig kommunikasjon
Bussholdeplass i umiddelbar nærhet. 

Bygningssakkyndig
Håvard Hoff‑Hansen

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Følgende er hentet fra takstmanns tilstandsrapport:
Bygningen har betonggrunnmur. Støttemurer av antatt betong kledd med skiferfliser. 

Taktekkingen er av glassert tegltakstein. Stålplater på påbygget fra 2014. Takrenner,  
nedløp og beslag av stål.
Veggene har trekonstruksjon av ukjent utførelse. Bindingsverk på tilbygget. Fasade/  
kledning har liggende bordkledning. 
Takkonstruksjonen har sperrekonstruksjon med bordtak. 
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Bygningen har malte trevinduer med 2‑lags glass. Vinduene i påbygget er fra 2014,  
øvrige vinduer i boligen er trolig fra 90‑tallet. Bygningen har malt hovedytterdør.  
Balkongdører med brystning og 2‑lags isolerglass.
Taktrerrasse i 2.etg. Mark terrasse på østsiden av boligen. Takterrasse/  balkong mot  
sør i 2.etg. 
Det er betongtrapp mot vest opp fra gårdsplassen. Inngangsparti betong med skifer  
mot nord. Utført overbygg i trekonstruksjon og rekkverk i trekonstruksjon

I henvendelse fra Elvia fremkommer følgende informasjon:
‑ Den siste registrert kontroll ble gjennomført 06. februar 2018.
‑ Det er ikke registrert noen pålegg om utbedring av el‑anlegget. 

Byggemåte og oppgitte arealer er hentet fra vedlagte tilstandsrapport og megler har  
ikke kontrollmålt boligen.
Se vedlagte eierskifterapport datert 16.04.2025 der byggemåte er nærmere beskrevet,  
og også gitte tilstandsgrader fremkommer. 

Sammendrag selgers egenerklæring
Selgers fullmektig har fyllt ut egenerkæringsskjema for boligselgerforsikkring etter  
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